
UCHWAŁA NR VI/61/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składów osobowych  komisji stałych Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 18 a ust.2 oraz 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 64 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Ustronie Morskie ( 
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 4, poz. 56 ) uchwala się , co następuje :

§ 1. 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej w skład komisji 
powołuje się Radną Sylwię Kręglewską.

2. Na wniosek Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego w skład komisji powołuje 
się Radną Sylwię Kręglewską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 8EF6A2E7-B4A3-4C83-9064-E734F745153C. Podpisany Strona 1




